
UCHWAŁA NR 147/887/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) i § 48 Statutu 
Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/305/18 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8343) Zarząd 
Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się sposób wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
podjętych na XXXIX sesji w dniu 23 czerwca 2022 r.  

2. Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz 
terminy ich realizacji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1C0A37-EAF9-4333-B8AA-42AD98FFBA1E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr uchwały Rady 
Powiatu 
 

 
 
W sprawie 

 
Kto ma 
wykonać 

 
Termin 
realizacji 

 
 
Sposób wykonania 

XXXIX/303/22 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2021 

Naczelnik 
Wydziału 
Organizacyjnego 

Na 
bieżąco 

Przekazanie odpisu 
uchwały do SPZOZ 
w Gostyniu 

Naczelnik 
Wydziału 
Oświaty i Spraw 
Społecznych 

Realizacja zadań 

XXXIX/305/22 

zmiany Uchwały nr XXXVII/283/22 Rady Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zbytków, położonym na 
terenie powiatu gostyńskiego 

Naczelnik 
Wydziału 
Organizacyjnego 

Na 
bieżąco 

Przekazanie uchwały 
do publikacji 
w Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Wielkopolskiego 

XXXIX/306/22 

udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zbytków, 
położonych na terenie powiatu gostyńskiego 

Naczelnik 
Wydziału 
Oświaty i Spraw 
Społecznych 

Na 
bieżąco 

Przekazanie odpisu 
uchwały wskazanym 
podmiotom. 
Podpisanie umowy 

Załącznik do uchwały Nr 147/887/22
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1C0A37-EAF9-4333-B8AA-42AD98FFBA1E. Podpisany Strona 1



oraz przekazanie 
środków 
finansowych 

XXXIX/307/22 udzielenia pomocy finansowej Gminie Pogorzela Skarbnik 
Powiatu 

Na 
bieżąco 

Podpisanie umowy 
i przekazanie 
środków 

XXXVIII/296/22 zmiany budżetu powiatu na 2022 rok Skarbnik 
Powiatu 

Na 
bieżąco  

Wprowadzenie zmian 
do układu 
wykonawczego 
i planu finansowego 
oraz powiadomienie 
kierowników 
jednostek 
organizacyjnych 
o dokonanych 
zmianach  

XXXVIII/297/22 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2022-2031 

Skarbnik 
Powiatu 

Na 
bieżąco 

Realizacja 
przedsięwzięć 
zgodnie z ustalonym 
harmonogramem 
oraz przestrzeganie 
wskaźników 
przyjętych w uchwale 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1C0A37-EAF9-4333-B8AA-42AD98FFBA1E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego podjętych podczas XXXIX sesji Rady Powiatu dnia 23 czerwca 
2022 r. i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1C0A37-EAF9-4333-B8AA-42AD98FFBA1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



